



Zegrze, 08 luty 2022 r.

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/23/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Zakup i dostawa tuszy, tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do sprzętu informatycznego w roku 2022 na podstawie wniosków rzeczowo-finansowych przesłanych przez Jednostki Wojskowe.**

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r, poz. 1129, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Formularzu cenowym (zał. nr 2 do SWZ) posiada szereg modeli urządzeń drukujących starszego typu (poz. 89-92, 107-110, 183-186, 187-190, 191-194, 199, 247-248, 251-252, 263-266, 273-276, 284, 287-288, 390, 453-456, 460-463) nie będących już w sprzedaży oraz produkcji, natomiast w sprzedaży są dostępne tylko mocno wyeksportowane, nienadające się do przeprowadzenia testów. Jeżeli materiał jest tzw. End Of Life (tł. z ang. koniec życia produktu) nie jest możliwe zaoferowanie w takim przypadku ani produktu oryginalnego ani równoważnego, który posiada raport z testów (rozdział III pkt.8 SWZ). W związku z tym zwracam się z prośbą o dopuszczenie w tych pozycjach zaoferowania materiałów równoważnych, a na udowodnienie równoważności przedłożenie np. kartę produktu, opis, folder, katalog.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycje wymienione w pytaniu występują na rynku polskim w oryginalne, jak i w formie zamienników różnych producentów.

Pytanie nr 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi dot. formularza cenowego (zał. nr 2 do SWZ):

Poz. 46 i 48 - Zamawiający wymaga wyceny dwóch identycznych taśm. Proszę o weryfikację, czy wymóg taki jest faktycznie poprawny.

Poz. 74 - Zamawiający wymaga wyceny tuszu Epson o kodzie T5971. Proszę o weryfikację, czy wskazany kod jest poprawny, ponieważ najprawdopodobniej wkradł się błąd pisarski i powinien być symbol T5961

Poz. 227 - Zamawiający wymaga wyceny tuszu Epson o kodzie T26114010. Proszę o weryfikację, czy wskazany kod jest poprawny, ponieważ najprawdopodobniej wkradł się błąd pisarski i powinien być symbol T26114012

Poz. 382 - Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga wyceny 100 kompletów taśm pakowanych każda po 100 szt.?

Poz. 427 - Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga wyceny 1 sztuki bębna DR-313? Do poprawnego działania drukarki należy zainstalować łącznie 1 bęben czarny oraz 3 sztuki bębna kolorowego (cyan, magenta i yellow)

Poz. 443 - Proszę o podanie poprawnego kodu materiału eksploatacyjnego lub drukarki, gdyż wskazany symbol TK5230 nie istnieje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 46 i 48 - Zamawiający wymaga wyceny dwóch identycznych taśm. Wymóg jest poprawny.

Poz. 74 - wskazany kod/model tuszu jest poprawny.

Poz. 227 - wskazany kod/model tuszu jest poprawny.

Poz. 382 - Zamawiający zgodnie z opisem pozycji, wymaga 100 kompletów taśm po 100 sztuk.

Poz. 427 - Zamawiający wymaga wyceny sztuki Bębna kolor DR-311, co należy rozumieć jako pakiet kolorowy: cyan, magenta i yellow.

Poz. 443 - wskazany kod/model toneru jest poprawny.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie t. j.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 14.02.2022 r. do godziny 09:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 14.02.2022 r., o godzinie 09:15.**
3. Związanie z ofertą jest **do dnia 14.05.2022r.**

KOMENDANT
26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego
plk Janusz NOWAKOWICZ